
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.09.2017                                                                                        № 623    

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

МО «Ахтубинский район» от 18.07.2016 № 321 

 

 

В связи с кадровыми перестановками, администрация                                   

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 18.07.2016 № 321 «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта 

развития конкуренции в Ахтубинском районе» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава рабочей группы по внедрению Стандарта 

развития конкуренции в Ахтубинском районе, утвержденной постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 18.07.2016 № 321 Лихобабину 

А.Н., Морозову В.Н., Богатикову Ж.В., Лаптиева А.А.  

1.2. Ввести в состав рабочей группы по внедрению Стандарта развития 

конкуренции в Ахтубинском районе Касимцеву А.А. - заместителя главы 

администрации, председателя комитета имущественных и земельных 

отношений администрации МО «Ахтубинский район», Хрищатого А.В. - 

заместителя главы администрации, начальника управления коммунального 

хозяйства администрации МО «Ахтубинский район», Легенькую Д.С. - 

руководителя муниципального казенного учреждения по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд МО «Ахтубинский район», Мещанинову 

М.А. - начальника управления образованием администрации                                   

МО «Ахтубинский район». 

2. Отделу контроля и обработки информации администрации                     

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы».    



3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».   

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 


